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Wykonawcy uczestniczący 

w postępowaniu 
 

 

Zamawiający Gmina Komarówka Podlaska w imieniu, której działa Wójt Gminy, 

na podstawie art. 38, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych 

(Dz.U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania, które wpłynęły od 

wykonawców w postępowaniu o zamówienie publiczne pn. „Udzielenie kredytu bankowego 

długoterminowego w kwocie 520 000,00 na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy” opublikowanym w Biuletynie 

Zamówień Publicznych pod nr 237728 - 2015 z dn. 11.09.2015 r. 

 

Odpowiedzi na pytania: 

 

Pytanie nr 1 

Proszę o przedłożenie następujących sprawozdań finansowych: 

-Rb-NDS, Rb-Z, Rb-28S, Rb-27S wg stanu na 31.12.2014 r. 

 

Odpowiedź 1 

Zamawiający udostępnia ww. dokumenty w BIP jako załącznik do pytań i odpowiedzi. 

 

Pytanie nr 2 

proszę o przesunięcie terminu składania ofert do 28 września 2015 r.  

 

Odpowiedź 2 

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert, gdyż czas pozostały do przedmiotowego 

terminu jest wystarczający do jej sporządzenia.  

 

Pytanie nr 3 

Proszę o przedłożenie następujących sprawozdań finansowych i dokumentów: 

1. Rb-28S, Rb-27S, - pełne sprawozdania wg stanu na 30.06.2015 r. 

2. Opinia RIO o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2014 i I półrocze 2015 r. 

3. Uchwała budżetowa na aktualny rok budżetowy wraz z załącznikami, z 

uwzględnieniem zmian wprowadzonych w trakcie roku budżetowego.  

 

Odpowiedź 3 

Zamawiający udostępnia ww. dokumenty w BIP jako załącznik do pytań i odpowiedzi. 

 

Pytanie nr 4 

Proszę o udzielenie następujących informacji nt.: 

1. posiadanych udziałów lub akcji spółek prawa handlowego (regon oraz ilość udziałów), 

Odpowiedź: regon: 060586631, ilość udziałów: 80 x 1000,00 zł – 80 000,00 zł 



 

2. udzielonych poręczeń i gwarancji, 

Odpowiedź: 118 311,11 zł. 

 

3. realizowanych inwestycji finansowych lub współfinansowanych ze środków UE, 

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia ww. dokumenty w BIP jako załącznik do pytań i 

odpowiedzi. 

 

4. inf. o posiadanych kredytach – kwota udzielenia , akt. zadłużenie, od kiedy do kiedy, 

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia ww. dokumenty w BIP jako załącznik do pytań i 

odpowiedzi. 

 

5. czy Gmina posiada zaległości w regulowaniu zobowiązań wobec banków, 

Odpowiedź: nie 

 

6. czy Gmina udzieliła absolutorium dla Wójta za ostatni rok budżetowy. 

Odpowiedź: tak 

 

 
Powyższa zmiana treści SIWZ nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia. Zważywszy, 

iż czas pozostający do upływu terminu do składania ofert w niniejszym postępowaniu jest 

wystarczający na uwzględnienie przez Wykonawców dokonanej modyfikacji, Zamawiający 

utrzymuje wyznaczony termin składania i otwarcia ofert. 

 

 

 

 


